
Uprzejmie informujemy, iż w najbliższym czasie zobowiązani są Państwo do złożenia 

sprawozdania semestralnego oraz indywidualnego planu kształcenia na kolejny semestr. 

W najbliższym czasie powinni się Państwo zapisać na kursy oferowane w semestrze letnim 

2020/2021 oraz praktyki zawodowe. 

W związku z powyższym przekazujemy Państwu kilka niezbędnych informacji: 

Ze względu na czynności administracyjne związane z weryfikacją Państwa 

dokumentów bardzo prosimy o przestrzeganie wskazanych poniżej terminów. 

1. Sprawozdanie semestralne za semestr zimowy 2020/2021 

Sprawozdanie semestralne za semestr zimowy roku akademickiego 2020/2021, prosimy 

wypełniać w systemie, analogicznie jak w poprzednich semestrach. 

Instrukcję do logowania i wypełnienia sprawozdania znajdą Państwo tutaj: 

https://szd.pwr.edu.pl/doktoranci 

Zatwierdzone przez Promotora w systemie sprawozdanie, wydrukowane i podpisane przez 

Doktoranta należy złożyć w Dziekanacie Szkoły Doktorskiej osobiście lub przesłać skan w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 lutego 2021 roku w formacie pdf na adres mailowy:  

szkoladoktorska@pwr.edu.pl  

W systemie znajduje się już katalog kursów (pole wybieralne), które były w ofercie dla 

Państwa w semestrze zimowym 2020/2021.  

Jeżeli ktoś z Państwa zrealizował w tym semestrze kurs (na którego realizację uzyskał zgodę 

Dziekana Szkoły Doktorskiej), którego nie ma w katalogu kursów to bardzo proszę o kontakt z 

Dziekanatem Szkoły Doktorskiej.  

2. Indywidualny plan  kształcenia na semestr letni 2020/2021. 

Indywidualny plan kształcenia na semestr letni 2020/2021 składają Państwo w Dziekanacie 

Szkoły doktorskiej również osobiście lub przesyłając skan w nieprzekraczalnym terminie do 

15 marca 2021 roku w formacie pdf na adres mailowy:  

szkoladoktorska@pwr.edu.pl  

Wzór indywidualnego planu na semestr letni znajdą Państwo tutaj: 

https://szd.pwr.edu.pl/doktoranci/wykaz-czynnosci-oraz-dokumentow-dla-doktoranta-

realizujacego-ksztalcenie-w-szkole-doktorskiej 

Dokument powinien być podpisany przez Państwa na ostatniej stronie. W Dziekanacie 

składają Państwo dokument zawierające wyłącznie podpis Państwa (doktoranta) oraz 

promotora (bez podpisu Kierownika dyscypliny kształcenia czy Dziekana Szkoły Doktorskiej). 

Ofertę kursów do planu kształcenia na semestr letni znajda Państwo na  stronie internetowej 

Szkoły Doktorskiej: 
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https://szd.pwr.edu.pl/doktoranci/kursy-w-semestrze-letnim-2020-2021 

Przed wypełnieniem planu, bardzo prosimy o sprawdzenie w systemie w zakładce 

Sprawozdania ile jeszcze kursów i jakie powinni Państwo zrealizować. Podstawą do takiej 

weryfikacji jest program kształcenia, który znajdziecie Państwo tutaj: 

https://szd.pwr.edu.pl/doktoranci/programy-ksztalcenia-od-roku-akademickiego-2019-2020 

w systemie informacja o zrealizowanych kursach znajduje się w Państwa „Karcie B”. 

3. Zapisy na praktyki zawodowe w roku akademickim 2020/2021. 

W związku z obowiązkiem wykonywania przez Państwa praktyki zawodowej w każdym roku 

akademickim informuję, że zapisów na praktyki dokonują Państwo na Wydziałach, do jest 

przypisany Państwa Promotor.  

W związku z licznymi pytaniami informuję, że każdy doktorant Szkoły Doktorskiej PWr. 

powinien w roku akademickim zrealizować 60 godzin praktyk zawodowych.  

Doktoranci ,,wdrożeniowi” oraz posiadający inne źródło finansowania stypendium (przyjęci 

do Szkoły Doktorskiej w ramach realizowanych projektów): 10 godzin. 

 

Praktyki zawodowej nie można nadrobić ani odrobić. Można ją odbyć na zasadzie 

współuczestnictwa w prowadzeniu zajęć (ale nie u innego doktoranta - co to oznacza - to 

znaczy, że jeśli doktorant np. ze studiów doktoranckich prowadzi samodzielnie zajęcia to 

Państwo nie mogą u niego zrealizować praktyki na zasadzie współuczestnictwa) lub 

samodzielnie prowadząc zajęcia ze studentami. Praktykę zawodową można realizować 

zarówno w semestrze zimowym lub / i letnim. Decyzję w tym temacie podejmują Państwo w 

porozumieniu ze swoim Promotorem, za zgodą Dziekana Wydziału.  

Prośby o zwolnienie z praktyk lub obniżenie pensum wraz z uzasadnieniem, opinią 

Promotora i Kierownika Dyscypliny kształcenia kierują Państwo do Prorektora ds. Kształcenia 

za pośrednictwem Dziekana Szkoły Doktorskiej przed rozpoczęciem praktyk lub w ich trakcie 

(gdy chodzi o zwolnienie z ich części), ale nie po zakończeniu semestru.  

(podstawa prawna do zwolnienia/ obniżenia wymiaru praktyk Regulamin Szkoły Doktorskiej 

jest PO 27/2020 § 4, ust .17 ) 

 

Odbycie praktyk zawodowych jest obowiązkiem doktoranta Szkoły Doktorskiej. 

4. Sesja sprawozdawcza za rok akademicki 2020/2021. 

Oferta kursów na semestr letni 2020/2021 zawiera również seminaria sprawozdawcze w 

dyscyplinach. Nie we wszystkich dyscyplinach pojawia się kurs Seminarium sprawozdawcze. 

W celu zaliczenia roku akademickiego 2020/2021 każdy doktorant powinien zapisać się na 

takie seminarium zgodnie z dyscypliną na którą został zrekrutowany (jeśli kurs Seminarium 

sprawozdawcze jest uruchomiony w danej dyscyplinie). Kurs ten może być zaliczony jako 15 

h seminarium zgodnie z programem kształcenia. 
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 Doktoranci w dyscyplinach, dla których kurs Seminarium sprawozdawcze nie został 

uruchomiony będą mieli zorganizowaną sesję sprawozdawczą w innej formie, 

zaproponowanej przez Kierownika dyscypliny kształcenia. 

5. Zapisy na kursy semestr letni 2020/2021 

Zapisy na kursy dla doktorantów Szkoły Doktorskiej zostaną otwarte w systemie JSOS 

(Edukacja CL) w dniu  8.02.2021 godz. 7:00 i będą trwały do  28.02.2021 godz. 23:59.  

Korekty zapisów będą trwały od 1.03.2021 godz. 7:00 do 5.03.2021 do godz. 15:00.  

Ofertę kursów na semestr letni znajdą Państwo na stronie internetowej Szkoły Doktorskiej: 

https://szd.pwr.edu.pl/doktoranci/kursy-w-semestrze-letnim-2020-2021 
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